2

[bookmark: OLE_LINK3][image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _Hlk117243521]О внесении изменения в пункт 6 Перечня документов,
прилагаемых к заявлению о включении в состав лицензионной комиссии Забайкальского края по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами

[bookmark: sub_110]В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

	Внести в пункт 6 Перечня документов, прилагаемых к заявлению о включении в состав лицензионной комиссии Забайкальского края по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением Правительства Губернатора Забайкальского края от 18 сентября 2018 года № 51 (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Забайкальского края от 19 апреля 2021 года
№ 29), изменение, слова «в части 8» заменить словами «в части 19».

                                                                                                               А.М. Осипов

image1.emf